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--- Clasificacién ---

Grup. Prog. Econémica Organica

DENOMINACION DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

330 1300000
330 1300200
330 15200
330 16000
330 16205
330 2120000
330 2200000
330 2200200
330 22103
330 22200
330 22601
330 2269900
330 22706
330 2279900
330 2279901
330 2279902
330 2279903
330 2279904
330 2279905
330 23000
330 23010
330 23110
330 62500
330 62600

RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL DE DIRECCION

OTRAS RETRIBUCIONES PERSONAL DIRECCION

Otros Gastos del Personal Laboral

CUOTAS SEGURIDAD SOCIAL

SEGUROS

REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIOS
MATERIAL DE OFICINA PARA SERVICIOS GENERALES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES Y CARBURANATES

GASTOS EN COMUNICACIONES

ATENCIONES PROTOCOLARIAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

GASTOS MANTENIMIENTO PROGRAMA INFORMATICO NOMINAS
CONTRATACION DE CONSERJES CENTRO DE CULTURA VALEY
CONTRATACION PERSONAL TECNICO TEATRO CENTRO CULTURAL VALEY
CONTRATACION SERVICIO MONITORES CENTRO DE RECURSOS DIGITALES
CONTRATACION SERVICIO MANTENIMIENTO PAGINA WEB CENTRO VALEY
CONTRATACION S.MANTENIMIENTO APLICACION INFORMATICA
CONTRATACION MANTENIMIENTO CAJA ESCENICA VALEY

OTRAS INDEMNIZACIONES POR ASISTENCIA A ORGANOS GOBIERNO
DIETAS DEL PERSONAL

GASTOS DE LOCOMOCION DEL PERSONAL DIREC.

ADQUISICION DE INMOBILIARIO

EQUIPAMIENTO INFORMATICO, IMAGEN, SONIDO E ILUMINACION

26.119,60
34.008,05
14.488,67
100.000,00
2.500,00
1.000,00
900,00
700,00

6.000,00
900,00
1.000,00
1.500,00
57.903,51
35.000,00
700,00
2.500,00
1.000,00
4.000,00
2.200,00
200,00
400,00
2.000,00
3.000,00

Total Programa . . .

298.019,83
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PRESUPUESTO DE GASTOS EJERCICIO 2016

Programa: 3321 BIBLIOTECAS PUBLICAS
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--- Clasificacién ---

Grup. Prog. Econdmica Organica

DENOMINACION DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

3321 1300002 RETRIBUCIONES BASICAS PERSONAL BIBLIOTECA 63.727,87
3321 1300202 OTRAS RETRIBUCIONES PERSONAL BIBLIOTECAS 66.546,95
3321 2120001 REPARACION Y CONSERVACION DE EDIFICIOS 1.000,00
3321 2130001 REPARACION MANTENIMIENTO Y CONSERVACION MAQUINARIA 500,00
3321 2200002 MATERIAL DE OFICINA PARA BIBLIOTECAS Y SERVICIOS 700,00
3321 22001 PRENSA, REVISTAS Y LIBROS COMPAC.DISC. Y CD-ROM 12.000,00
3321 2200202 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 600,00
3321 2279906 SERVICIO APERTURA DE BIBLIOTECAS EN HORARIOS ESPECIALES 10.000,00

Total Programa . . . 155.074,82
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PRESUPUESTO DE GASTOS EJERCICIO 2016
Programa: 333  EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS
- Clasificacion --- DENOMINACION DE LAS APLICACIONES Créditos Iniciales

Grup. Prog. Econdmica Organica

333 2269902 GASTOS FUNCIONAMIENTO AREA DE PLASTICA Y EXPOSICIONES 12.000,00
Total Programa . . . 12.000,00
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Programa: 334 PROMOCION CULTURAL.
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--- Clasificacién ---

Grup. Prog. Econémica Organica

DENOMINACION DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

334 1300001
334 1300201
334 13100
334 13101
334 20900
334 2130000
334 21600
334 2200001
334 2200201
334 22199
334 22203
334 22602
334 22606
334 22609
334 2269901
334 2269903
334 2269904
334 2269905
334 2269906
334 22708
334 2279907
334 2279908
334 24001
334 48000
334 48100
334 48200
334 48300
334 48400
334 48500
334 63900

RETRIBUCIONES BASICAS MONITORES TELECENTRO
OTRAS RETRIBUCIONES MONITORES TELECENTROS
RETRIBUCIONES PROFESORES DE MUSICA Y GAITA
RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL DISCONTINUO
CANON SGAE

REPARACION Y CONSERVACION MAQUINARIA

REPARA. MANTEN. EQUIPOS PROCESOS INFORM.Y FOTOCOP.
MATERIAL DE OFICINA PARA PROMOCION CULTURAL
MATERIAL INFORMATICO Y DE PROYECCION NO INVENTARIABLE
OTROS SUMINISTROS PARA ESCUELAS

GASTOS COMUNICACIONES DE INTERNET.

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

GASTOS DE REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS
GASTOS ACTIVIDAD AREA DE TEATRO

OTROS GASTOS DIVERSOS

GASTOS DE ACTIVIDAD DEL AREA DE MUSICA

GASTOS ACTIVIDAD AREA DE CINE

PREMIOS CONCURSOS Y TROFEOS

DESPLAZAMIENTOS CULTURALES

SERVICIOS DE RECAUDACION A FAVOR DE LA ENTIDAD
GASTOS DERIVADOS DE CURSOS Y TALLERES CULTURALES
CONTRATO SERVICIO DE BAILE DE SALON

PUBLICACIONES DE LIBROS

SUBVENCIONES ASOCIACIONES CULTURALES

SUBVENCION ORFEON DE CASTRILLON

SUBVENCION AAVV DE RAICES NUEVO

SUBV.AAVV. PILLARNO

SUBVENCION ASOCIACION PROMUSICA CORAL

SUBV. NOMINATIVA CORO CASTILLO GAUZON

Otras inversiones de reposicion asociadas al funcionamiento

39.462,43
36.686,40
29.949,10
10.976,12
5.000,00
500,00
600,00
800,00
4.000,00
600,00
500,00
15.000,00
4.000,00
50.000,00
1.000,00
33.913,90
12.000,00
1.000,00
500,00
1.000,00
40.000,00
28.000,00
1.000,00
3.000,00
6.000,00

3.178,00
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PRESUPUESTO DE GASTOS EJERCICIO 2016

Programa: 334 PROMOCION CULTURAL.
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--- Clasificacién ---

Grup. Prog. Econdmica Organica

DENOMINACION DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

Total Programa . . .

328.665,95
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PRESUPUESTO DE GASTOS EJERCICIO 2016
Programa: 337  INSTALACIONES DE OCUPACION DEL TIEMPO LIBRE
- Clasificacion --- DENOMINACION DE LAS APLICACIONES Créditos Iniciales

Grup. Prog. Econdmica Organica

337 48700 TRANSFERENCIAS A DELEGACIONES SINDICALES 3.810,40
Total Programa . . . 3.810,40
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PRESUPUESTO DE GASTOS EJERCICIO 2016

Programa: 491  SOCIEDAD DE LA INFORMACION.
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--- Clasificacién ---

Grup. Prog. Econdmica Organica

DENOMINACION DE LAS APLICACIONES

Créditos Iniciales

491

62601

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Total Programa . . .

Total Presupuesto . . .

797.571,00




